

# Değerler Eğitimi Milli İradeyi Şekillendirir

Ecz. Mustafa AÇIKGÖZ\*

İnsanın yaratılışından günümüze kadar ulaşan bireysel, sosyal ve kültürel unsurlar insanî değerlerin bütünüdür. İnsanın sosyal bir varlık oluşu; insanı çevresini etkileyen ve çevresinden etkilenen bir yapısını da bizlere göstermektedir.

Kültürümüzün hâkim olduğu coğrafyalarda Türk-İslam geleneği de kuşaktan kuşağa aktarılmıştır. Güçlü kültür yapımız, örf, âdet, gelenek ve göreneklerimiz bütünüdür. Orta Asya'dan Anadolu'ya, Anadolu'dan Avrupa'ya ve Afrika'dan Arap yarımadasına kadar toplumumuzun izlerini günümüzde de görmek mümkün.

Geleneğimizin sağlam kökenini "değerlerimiz" ihtiva etmektedir. Sevgi, saygı, sorumluluk, adalet, yardımseverlik, doğruluk, dürüstlük, güven, özgüven, hoşgörü, alçakgönüllülük, empati, kanaatkarlık, çalışkanlık, sabır; vatan, bayrak, millet ve devlet sevgisi bizi biz yapan değerlerimizin başında gelir. Bu değerlerimiz, millî irademizi şekillendirir.

## "İlk Okulumuz Ailemizdir"

Eğitimin temelleri ailede atılır. Bir bireyin ilk öğretmenleri annesi ve babasıdır. Karşılıksız sevgiyi, sorumluluğu, sabrı, yardımseverliği, büyüklerimize saygıyı ilkokulumuz olan ailemizden öğreniriz. Ailede başlayan değerler eğitimi, okullarda formal bir yapıyla devam eder.

Aziz milletimiz de öz değerlerini kuşaktan kuşağa gelenek ve görenekleriyle aktarır. Şanlı tarihe ve engin tecrübeye sahip milletimiz karşılaştığı tüm zorlukların üstesinden gelmeyi de bu değerlerin katkısıyla başarmıştır.

## "15 Temmuz'daki İhaneti, Millet ve Devlet Sevgisi Engelledi"

15 Temmuz ihanet gecesinde aziz milletimiz özündeki değerleriyle vatana, milletine sahip çıktı. Dünya'da eş benzeri görülmemiş iman ve inançla dik duruş sergileyerek, geleceğini ha-

\*AK PARTİ Nevşehir Milletvekili  
TBMM Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi

inlere teslim etmedi. Kahraman milletimiz, 15 Temmuz darbe girişiminin engellenmesinde de aynı iman ve inançla canları pahasına aziz vatanımızı korudu.

Türk milleti, göğsündeki iman ve cesaretle emperyalist saldırılara boyun eğmeyerek topyekün mücadele etmekten bir an olsun geri durmamış, al yıldızlı bayrağımızın gök kubbede dalgalanması, ezan-ı şeriflerin minarelerden okunması için malını, canını, evladını feda etmiştir. Vatanın bir karış toprağını dahi düşmana bırakmayıp, kutsal değerlerinin yılmaz savunucusu olmuştur.

### **“Bizler, Değerlerimize Sahip Çıkmaya Devam Edeceğiz”**

Aziz milletimizin özünde, hamurunda var olan değerlerimize sahip çıktık, çıkmaya da devam edeceğiz. Milletimizden aldığımız güç ve destekle adalet, kalkınma, hukuk, ekonomi alanında ve daha birçok alanda, daha güçlü Türkiye için çalışmaya devam ediyoruz. Türkiye Cumhuriyeti, aynı kararlılık ve bilinçle kutlu yürüyüşüne; “TEK MİLLET, TEK BAYRAK, TEK VATAN, TEK DEVLET” şuruyla bir ve beraber olan aziz milletimizle, gelecekte de vatanına, istiklaline, istikbaline ve mazumlara sahip çıkmaya devam edecektir.

### **“Şehitler Tepesi Boş Değil”**

Aziz milletimizin temel değerlerinden olan cihat ve gaza anlayışında dünyaya barışı, huzuru hâkim kılma yolunda

canını verenlere şehit, kalanlara ise gazi denir. Şehitler Tepesi boş değil; hain, kalles FETÖ/PDY bunu hesap edemedi. Şehitler ölmez, vatan bölünmez. Rabbimiz müjdesini veriyor; “Onlara ölü demeyiniz, onlar diridir, siz bilemezsiniz.”

Rabbim bu milletten razı olsun. 241 evladı şehit, birçok evladı da gazi olan Türkiye, o gece çok farklı bir destan yazdı. O gece Türkiye'nin dört bir yanında ve özellikle Ankara Kızılay'da, Meclis'te, Genelkurmay'da, Gölbaşı'nda, Kazan'da, Mamak'ta, Yenimahalle'de, Ankara Emniyet Müdürlüğü önünde, her köşede ayrı bir destan yazıldı. Tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Gazilerimize Rabbimden şifalar diliyorum. Fedakâr ailelerimize de şükranlarımı ve minnetlerimi sunuyorum.

